

Årsredovisning

Long Tall Sally AB

556547-9200

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Kavsjö
2023-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom PR, strategi och utbildning, samt framställning av trycksaker, med fokus på ett strategiskt erbjudande kring hållbarhetskommunikation. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	911	1 318	3 208	5 790	3 908
Resultat efter finansiella poster	147	205	122	157	170
Soliditet %	36	36	30	13	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat på grund av omstrukturering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	132 147	68 340
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott			-100 001	
- Balanseras i ny räkning			68 340	-68 340
- Årets resultat				78 027
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	100 486	78 027
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				320 487
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott				-100 001
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				78 027
- Belopp vid årets utgång				298 513

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 486
<i>Årets resultat</i>	<i>78 027</i>
<i>Summa</i>	<i>178 513</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	178 513
<i>Summa</i>	<i>178 513</i>

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	910 633	1 318 296
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	910 633	1 318 296
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-54 095	-343 450
Övriga externa kostnader	-327 753	-403 257
Personalkostnader	-293 249	-343 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 183	-1 849
Summa rörelsekostnader	-697 280	-1 091 833
Rörelseresultat	213 353	226 463
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	3 129
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-59 286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 094	-24 675
Summa finansiella poster	-66 378	-21 546
Resultat efter finansiella poster	146 975	204 917
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-84 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-84 000
Resultat före skatt	146 975	120 917
Skatter		
Skatt på årets resultat	-68 948	-52 577
Årets resultat	78 027	68 340

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 881	109 064
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>86 881</i>	<i>109 064</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 016 369	1 050 793
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 016 369</i>	<i>1 050 793</i>
Summa anläggningstillgångar		1 103 250	1 159 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 588
Övriga fordringar		11 096	29 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 588	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>22 684</i>	<i>35 153</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 409	83 095
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>92 409</i>	<i>83 095</i>
Summa omsättningstillgångar		115 093	118 248
SUMMA TILLGÅNGAR		1 218 343	1 278 105

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	100 486	132 147
Årets resultat	78 027	68 340
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>178 513</i>	<i>200 487</i>
Summa eget kapital	298 513	320 487
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	182 000	182 000
Summa obeskattade reserver	182 000	182 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	69 000
Leverantörsskulder	37 645	14 657
Skatteskulder	68 948	52 577
Övriga skulder	622 737	615 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	23 954
Summa kortfristiga skulder	737 830	775 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 218 343	1 278 105

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nyttjandeperioden för inventarier definieras enligt nedan.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande uppdrag redovisas enligt huvudregeln, och uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 913	110 913
Utgående anskaffningsvärden	110 913	110 913
Årets avskrivningar	22 183	1 849

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 793	950 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	24 862	100 793
Utgående anskaffningsvärden	1 075 655	1 050 793
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-59 286	-
Utgående nedskrivningar	-59 286	-
Redovisat värde	1 016 369	1 050 793

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Stefan Kavsjö
Stefan Kavsjö
2023-06-27